

۱۹ ستاره برای لمس دوباره جام؛

پر سپولیس فقط یک جای خالی دارد!

فهرست بزرگسالان پرسپولیس تنها یک جای خالی دارد که یحیی گل محمدی درباره آن تصمیم خواهد گرفت.

گروه ورزشی - تیم پرسپولیس شروع قدرتمندی در نقل و انتقالات داشت و در حالی که هنوز مدت زیادی تا آغاز لیگ برتر (۲۰ مرداد) باقی مانده، فرمز ۷ خرید تابستانی خود را انجام داده‌اند و البته با توجه به جذب پورعلی گنجی و بیرانوند از تیم‌های خارجی، هنوز امکان خرید دو بازیکن لیگ برتری دیگر را هم دارد.

خط دروازه؛ شماره یک در اختیار بیرانوند
ورودی: علیرضا بیرانوند
فصل گذشته: احمد گوهری
خروجی: حامد لک

پس از دو سال خط دروازه پرسپولیس دوباره گلر شماره یک خواهد داشت و علیرضا بیرانوند که چهار سال درخشان را در پرسپولیس گذراند، دوباره در قفس توری این تیم قرار خواهد گرفت. جانشین او احمد گوهری است که بر خلاف حامد لک، حضور به‌عنوان گلر ذخیره را پذیرفته و تلاش خود را خواهد کرد تا جانشین مطمئنی برای گلر اول تیم ملی باشد.

دفاع مرکزی؛ ۱+۵ گزینه برای بازگشت استحکام
ورودی: مرتضی پورعلی گنجی و گورگی ولسیانی
فصل گذشته: علی نعمتی، فرشاد فرجی، علیرضا ابراهیمی (و وحدت حناوف)

خروجی: سیدجلال حسینی
خداحافظی سیدجلال حسینی مهم‌ترین اتفاق دروازه دفاع وسط پرسپولیس است و سرخ‌پوشان پس از ۶ سال، بدون حضور او پای به میدان خواهند گذاشت. با این حال فرشاد فرجی، علیرضا ابراهیمی و علی نعمتی سه گزینه‌ای هستند که از فصل گذشته در ترکیب این تیم حضور دارند.

همچنین گورگی ولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی این فصل جذاب شده‌اند و به نظر می‌رسد شانس بالایی برای تشکیل زوج خط دفاعی دارند. همچنین وحدت حناوف جوان، دیگر گزینه خط دفاعی پرسپولیس است. احتمال دارد علیرضا ابراهیمی از لیست خط خورد تا امکان جذب دو بازیکن به وجود بیاید.

دفاع کناری؛ دانیاال و چند مهر غیر تخصصی
ورودی: دانیاال اسماعیلی فر و محمد مهدی احمدی
خروجی: رامین رضاییان، سعید آقای و علی شجاعی

دانیاال اسماعیلی فر این فصل جایگزین رامین رضاییان شده و یکی از خریدهای پرامید پرسپولیس در تابستان محسوب می‌شود. او سابقه بازی در ذوب آهن، تراکتور و سپاهان



کند و در حالی اتفاق افتاد که پرسپولیس فصل گذشته هیچ بازیکن پل میگری نداشت و همین موضوع سبب شده بود تا با رحمت و موقعیت سازی روی دوش هافبک‌های کناری بیفتد اما حالا یحیی چه در ترکیب اصلی و چه به‌عنوان بازیکن ذخیره، فرصت مطلوبی برای ایجاد تنوع در بخش تهاجمی تیمش خواهد داشت. احتمال دارد پرسپولیس یک هافبک مرکزی یا دفاعی دیگر هم بخرد.

هافبک کناری؛ دست پر یحیی با وجود چند جدایی
ورودی: سعید صادقی
فصل گذشته: امید عالیشاه، مهدی ترابی، سیامک نعمتی، وحید امیری

خروجی: احسان پهلوان و علی شجاعی
جدایی احسان پهلوان، علی شجاعی و... هم باعث نشده تا ترافیک همیشه پست هافبک کناری در پرسپولیس از بین برود. سرخ‌پوشان مهدی ترابی، وحید امیری، امید عالیشاه، سعید صادقی و سیامک نعمتی را به‌عنوان هافبک کناری دارند که این تراکم باعث شده تا احتمال نیمکت نشینی حداقل دو نفر از آنها بسیار بالا باشد.

فرمزاد نقل و انتقالات تابستانی با ترابی و نعمتی تمدید کردند و سعید صادقی تنها وینگر جدید پرسپولیس است.

مهاجم؛ زوج خارجی با همراهی پاکدل و عیدی؟
ورودی: کاسیانو و منشا (احتمالی)
فصل گذشته: حامد پاکدل (و مهدی عیدی)
خروجی: مهدی مهدیخانی و عیسی آل کثیر

گادوین منشا و کاسیانو دیز دو مهاجم مورد نظر پرسپولیس برای خط حمله هستند که با جذب آنها فهرست بزرگسالان پرسپولیس ۱۹ نفره خواهد شد. کاسیانو مهاجم ۳۳ ساله برزیلی است که در ۱۰ باشگاه مختلف برزیلی بازی کرده و سابقه حضور در فوتبال کره جنوبی و چین را هم دارد. او فصل گذشته ۳۰ بازی در سطح اول فوتبال برتغال انجام داد و ۹ گل به ثمر رساند. زوج احتمالی او گادوین منشا نیز سابقه یک دوره حضور در پرسپولیس را دارد و حالا دوباره حضور حامد پاکدل، مهدی عیدی و احتمالاً امیر شهبام نیز مهاجمان زیر ۲۳ سال این تیم

تکواندو قهرمانی آسیا - کره جنوبی؛

مقالو بهترین مربی قاره کهن شد؛ کیانی و خداینده در جمع بهترینها



گروه ورزشی - در پایان بیست و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا سه ایرانی در جمع بهترین‌های این دوره از مسابقات قرار گرفتند. رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا با حضور تکواندوکارانی از ۲۴ کشور به مدت ۴ روز به میزبانی کره جنوبی در شهر چانچئون برگزار شد؛ در پایان این رقابت‌ها بهترین‌های جام بیست و پنجم آسیا کمیته برگزاری معرفی شدند که بیژن مقالو سرمربی تیم ملی مردان ایران به همراه مربیانی از یکتان (پاول خان) و کره جنوبی به عنوان بهترین مربی آسیا انتخاب و معرفی شدند. اگر خداینده دارنده نشان طلای وزن ۷۳+ کیلوگرم و جاسانوف قهرمان وزن ۷۴- کیلوگرم از ازبکستان در بخش آقایان به عنوان بهترین تکواندوکاران آسیا انتخاب و معرفی شدند. همچنین ناهید کیانی دختر المپیکس تکواندو ایران دارنده مدال طلای وزن ۵۳- کیلوگرم این رقابت‌ها به عنوان فنی‌ترین ورزشکار انتخاب شد. در پایان بیست و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا تیم بانوان ایران با سه طلا دو نقره و یک برنز عنوان قهرمانی را کسب کرد. کره جنوبی و چین نیز دوم و سوم شدند. در بخش مردان ازبکستان با ۴ مدال طلا قهرمان شد. کره جنوبی با ۳ طلا و ۲ برنز در جای دوم ایستاد. چین با یک طلا، یک نقره و یک برنز سوم شد. اردن ۴ نقره و یک برنز چهارم و تیم ملی ایران با سه نقره و یک برنز پنجم شدند. در مجموع

رده بندی نهایی مردان و زنان تیم ملی کشورمان با ۳ مدال طلا، ۵ نقره و ۲ برنز عنوان سوم را کسب کرد. کره جنوبی با ۵ طلا، یک نقره و ۴ برنز قهرمان شد و ازبکستان با ۴ طلا، یک نقره و ۲ برنز در جای سوم ایستاد. تیم‌های چین با ۳ طلا، ۳ نقره، ۲ برنز و اردن با یک طلا و ۴ نقره و یک برنز چهارم و پنجم شدند. برای تیم ملی کشورمان در این دوره از مسابقات ناهید کیانی، زهرا پوراسماعیل و اکرم خداینده سه طلا، میرهاشم حسینی، مهدی حاجی موسایی، مبینا نعمت زاده، نسترن ولی زاده و علی نادعلیان پنج مدال نقره، زهرائیداد و دانیاال نیز ۲ مدال برنز کسب کرده‌اند. فرزاد عاشورزاده و امیرمحمد بخشی هم از دستیابی به مدال بازنماندند.

دو باشگاه یونانی خواهان به خدمت گرفتن کریم انصاریفرد شدند

گروه ورزشی - مهاجم تیم ملی ایران در لیست خرید باشگاه آترومتوس یونان قرار گرفت. باشگاه آترومتوس یونان کریم انصاریفرد مهاجم ایرانی را مدنظر قرار داده است و قصد دارد خط حمله خود را با این بازیکن تقویت کند. انصاریفرد با این باشگاه در تماس است. تمایل به جذب انصاریفرد به این خاطر است که «کولروس» مهاجم آترومتوس مدنظر باشگاه‌های دیگر قرار گرفته و ممکن است این تیم را ترک کند. «کریس کلمن» سرمربی و لژی آترومتوس از مسئولان این باشگاه درخواست جذب یک مهاجم کرده است و انصاریفرد می‌تواند این نقش را بر عهده بگیرد. به نوشته این رسانه یونانی، آینده این بازیکن ایرانی که تا تیم آک قرار داد دارد، مهم تلقی می‌شود. گفته می‌شود کریم از آنجایی که می‌خواهد در آتن بماند، حاضر است با کاهش درآمدش موافقت کند. همچنین خبر داد که باشگاه OFI هم به جذب انصاریفرد تمایل و علاقه نشان داده است؛ با این حال انتظار می‌رود تکلیف مهاجم ایران زودتر مشخص شود.



بازدید کمیته فنی شرکت عمران، آب و خدمات کیش از اماکن مختلف جزیره پس از زلزله های اخیر

عکس: بهاره حیدری

